АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 03 » августа  2021 года  № 24-р

с. Первомайский
О создании комиссии по осмотру

земельных участков, на которых

запланировано создание мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории

Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской

области

1. Создать комиссию по осмотру земельных участков, на которых запланировано создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Первомайского сельского поселения, в составе:

	Богрянцева Светлана Владимировна
	Глава Муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, председатель комиссии

	Сахончик Оксана Викторовна
	Специалист I категории   Администрации  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, член комиссии

	Фомкина Ирина Георгиевна
	Старший инспектор   Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, член комиссии

	Менжуренкова Надежда Федоровна
	Менеджер Администрации  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, член комиссии

2. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения, провести осмотр земельных участков, на которых запланировано создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Первомайского сельского поселения и представить акт на утверждение

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                        С.В.Богрянцева